Rezultatet e Provimit nga Lénda : Menaxhimi | Rrezikut dhe Sigurimet,

mbajtur me 22.02.2011

Programi Master-gjenerata e vjetér

Poenét e

fituar ne

provim

nga

gjithsejté

Nr | Emri 60 poené | Nota Vérejtje

1 | Albana Beka 15 5
2 | Arbnore Hajzeraj 15 5
3 | Blerta Aliu 9 5
4 | Fatime Prebreza 12 5
5 | Fisnik Mehmeti 15 5
6 | Furtuna Naka 30 6
7 | Labinot Tahiri 30 6
8 | Lulzim Ismajli 21 5
9 | Ymer Fejzullahu 9 5

Evidentimi | Notes | Obligueshme me datén 25.02.2011,e Premte, ne ora

11,45

ne lokalet e Fakultetit ekonomik, kabineti nr.30.

prof.Dr. Fatos Ukaj




